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Продажа 2-комнатной квартиры
46.2м², 10/12 этаж
13 200 000 ₽

 46.2м²   10   2

Москва, Зябликово, Зябликово, Кустанайская ул., 1/62

 
Мусаев Станислав
Кудратиллаевич
Агент

+7 (926) 438-77-19
musaev.stanislav@century21.ru

Арт. 110629560 Отличное предложение! Продается светлая и уютная
двухкомнатная квартира в зелёном районе районе! Локация: всего 10 минут
пешком до метро Шипиловская (Люблинско-Дмитровская линия) и 12 минут до
метро Красногвардейская (Замоскворецкая линия). Отличное транспортное
сообщение и развитая инфраструктура делают эту квартиру идеальным
выбором для тех, кто ценит комфорт и удобство. Район: зеленый, спокойный, с
развитой инфраструктурой. В шаговой доступности торговый центр, две
школы, детский сад, поликлиники, а также федерально-клинический центр. В
20 минутах прогулки — великолепный музей-заповедник Царицыно, где можно
наслаждаться природой и культурой. Особенности квартиры: Современный
ремонт, выполненный с использованием качест... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-r-
n-ziablikovo-ul-kustanaiskaia-162-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-462m2-1012-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
r-n-ziablikovo-ul-kustanaiskaia-162-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-462m2-
1012-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
46.2м², 10/12 этаж
13 200 000 ₽

 46.2м²   10   2

Москва, Зябликово, Зябликово, Кустанайская ул., 1/62

 
Мусаев Станислав
Кудратиллаевич
Агент

+7 (926) 438-77-19
musaev.stanislav@century21.ru

Арт. 110629560 Отличное предложение! Продается светлая и уютная
двухкомнатная квартира в зелёном районе районе! Локация: всего 10 минут
пешком до метро Шипиловская (Люблинско-Дмитровская линия) и 12 минут до
метро Красногвардейская (Замоскворецкая линия). Отличное транспортное
сообщение и развитая инфраструктура делают эту квартиру идеальным
выбором для тех, кто ценит комфорт и удобство. Район: зеленый, спокойный, с
развитой инфраструктурой. В шаговой доступности торговый центр, две
школы, детский сад, поликлиники, а также федерально-клинический центр. В
20 минутах прогулки — великолепный музей-заповедник Царицыно, где можно
наслаждаться природой и культурой. Особенности квартиры: Современный
ремонт, выполненный с использованием качест... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-r-
n-ziablikovo-ul-kustanaiskaia-162-prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-462m2-1012-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
19


